
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/388/23 
RADY GMINY GILOWICE 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Gilowice w 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40/, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm./ 

Rada Gminy Gilowiceu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu gminy: 

1) Zmiany planu dochodów budżetu gminy jak w załączniku Nr 1 do uchwały. 

2) Zmiany planu wydatków budżetu gminy jak w załączniku Nr 2 do uchwały. 

§ 2. 1. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody w wysokości 46.604.333,91 zł 

2) wydatki w wysokości  55.465.682,12 zł 

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 8.861.348,21 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi: 

1) z kredytu w wysokości 3.510.000,00 zł 

2) pożyczki w wysokości 100.000 zł 

3) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 3.396.662,55 zł, 

4) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 177.510,00 zł 

5) z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
1.677.175,66 zł. 

§ 3. Zmiany w załączniku Nr 3 do uchwały Nr LIII/365/22 Rady Gminy Gilowice z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gilowice na rok 2023 „Zestawienie przychodów i rozchodów na 
2023 rok”, jak w załączniku Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Zmiany w załączniku Nr 7 do uchwały Nr LIII/365/22 Rady Gminy Gilowice z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gilowice na rok 2023 „Dochody budżetu związane z wykonywaniem 
zadań realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego”, jak 
w załączniku Nr 4 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 marca 2023 r.

Poz. 2748



§ 5. Zmiany w załączniku Nr 8 do uchwały Nr LIII/365/22 Rady Gminy Gilowice z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gilowice na rok 2023 „Wydatki budżetu zadań realizowanych na 
podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego”, jak w załączniku Nr 5 do uchwały. 

§ 6. 1. Zmiany w załączniku Nr 10 do uchwały Nr LIII/365/22 Rady Gminy Gilowice z dnia 29 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gilowice na rok 2023 „Wydatki majątkowe w budżecie gminy 
w 2023 roku” 

1) Zwiększa się plan wydatków dla zadania „Przebudowa drogi powiatowej 1413S Moszczanica-Gilowice-
Ślemień-Lachowice w Gminie Gilowice na odcinkach w km od 2+932 do 3+930, w km od 6+865 do 8+060 
wraz z budową chodnika” – Dział 600 rozdz. 60014 o kwotę 61.213 zł 

2) Zwiększa się plan wydatków dla zadania „Cyfrowa Gmina Gilowice” – Dział 750 rozdz. 75023 o kwotę 
17.950 zł 

3) Wprowadza się plan wydatków dla zadania „Wymiana nieekologicznego źródła ciepła na niskoemisyjne 
w budynku Urzędu Gminy Gilowice” – Dział 750 rozdz.75023 kwota 500.000 zł 

2. Po zmianach załącznik Nr 10 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 6 do uchwały. 

§ 7. Zmiany w załączniku Nr 16 do uchwały Nr LIII/365/22 Rady Gminy Gilowice z dnia 29 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gilowice na rok 2023 „Plan przychodów i kosztów 
samorządowego zakładu budżetowego na rok 2023”, jak w załączniku Nr 7 do uchwały. 

§ 8. W uchwale Nr LIII/365/22 Rady Gminy Gilowice z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Gilowice na rok 2023 § 17 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: „1. Ustala się limit zobowiązań 
z tytułu kredytów i pożyczki zaciąganych na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku  przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.500.000 zł 

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3.610.000 zł.” 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gilowice. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Gilowice 
 
 

Mirosław Pyclik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2748



Dział Zmniejszenie Zwi�kszenie

1 5 6

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

600 0,00 30 955,84

0,00 0,00

0,00 30 955,84

750 0,00 400 000,00

0,00 0,00

0,00 200 000,00

0,00 200 000,00

razem: 0,00 430 955,84

0,00 0,00

0,00 430 955,84

0,00 0,00

�ródło dochodów 

1 835 442,00 1 835 442,00

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

maj�tkowe 13 992 445,71 14 423 401,55

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�

zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

1 957 230,00 1 957 230,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej mi�dzy 

jednostkami samorz�du terytorialnego na dofinansowanie własnych zada�
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 200 000,00

46 173 378,07 46 604 333,91

6280

�rodki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

0,00 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

6620

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumie� (umów) mi�dzy jednostkami 

samorz�du terytorialnego

1 687 150,44 1 718 106,28

Administracja publiczna 0,00 400 000,00

Transport i ł�czno�� 9 401 822,21 9 432 778,05

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

121 788,00 121 788,00

maj�tkowe

2 3 4 7

bie��ce

bie��ce 32 180 932,36 32 180 932,36

           Zał�cznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/388/23 Rady Gminy Gilowice z dnia 23 marca 2023r. Zmiany planu dochodów bud�etu 

w złotych 

Plan przed zmian�
Plan po zmianach 

(4-5+6)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2748



          zwi�zane z przebudow� drogi powiatowej, w dziale 750 zwi�kszenie z tytułu planowanej dotacji celowej z Samorz�du Województwa �laskiego oraz z tytułu 

         planowanych �rodków WFO�iGW w Katowicach na zadanie zwi�zane z wymian� �ródła ciepła na niskoemisyjne w budunku Urzedu Gminy Gilowice - zadanie 

         na etapie składania wniosków o dofinansowanie. 

          Plan dochodów zwi�kszono w dziale 600 z tytułu planowanej dotacji celowej z Powiatu 	ywieckiego na zadanie realizowane na podstawie porozumienia 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2748



��������	
��


��
�������
��
����������
�
����
�����
��������
�
����

�
�����

�
�� 
������
!����
����"	#�
$��%�"�

����� ��������
	



��
��
����� ����

�������

��������
�������

�������

��������
 �!������

�������

��������
!����"���
�
��������#

�������

�����!�����
��������
�������

$�����������
����������"%��
&��������#'

�����������
������ ��
&����"������
��
������ �
$����%�(���
��%���#� ����
�����)�*�
"�)�+�
����,���-

����������
���
�
�

���.���/���
�������!�

��"�
�����
�

����"���!��� �
���
���

����"����!��

���� �

���
����
��!.�������!����

�����%�

����"������
�����%�����
"�%����������
#���������

��������������
��"����������
���#����������

��������
�����������
��������!����#�
"���
�����#�
����/'

��������� ��
&����"��������

������ �
$����%�(���
��%���#� ����
�����)�*�
"�)�+�
����,���-(

+ , - 0 * 1 2 3 4 +5 ++ +, +- +0 +* +1 +2 +3 +4

155 6���"�������������$7

������� ���� +0�2--�5**(55 2-,�223(55 *,,�223(55 5(55 *,,�223(55 ,+5�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 +0�555�,22(55 +0�555�,22(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� 1+�,+-(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 1+�,+-(55 1+�,+-(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# +0�240�,13(55 2-,�223(55 *,,�223(55 5(55 *,,�223(55 ,+5�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 +0�51+�045(55 +0�51+�045(55 5(55 5(55 5(55

155+0 �������
�����������������

������� ���� *�2,*�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 *�2,*�555(55 *�2,*�555(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� 1+�,+-(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 1+�,+-(55 1+�,+-(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# *�231�,+-(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 *�231�,+-(55 *�231�,+-(55 5(55 5(55 5(55

2*5 8� ���"����!���
�������

������� ���� -�5-*�145(55 ,�31-�105(55 ,�2*-�3-5(55 ,�++1�2,-(55 1-2�+52(55 5(55 41�+55(55 +-�2+5(55 5(55 5(55 +2,�5*5(55 +2,�5*5(55 +2,�5*5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 9+�0+5(55 9+�0+5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 9+�0+5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� *+2�4*5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 *+2�4*5(55 *+2�4*5(55 +2�4*5(55 5(55 5(55

���� �����# -�**,�,-5(55 ,�31,�,-5(55 ,�2*-�3-5(55 ,�++1�2,-(55 1-2�+52(55 5(55 41�+55(55 +,�-55(55 5(55 5(55 145�555(55 145�555(55 +45�555(55 5(55 5(55

2*5,-
:��.���� ���; ��"���� ��"� �
���������#�������
<

������� ���� ,�211�+-5(55 ,�*40�535(55 ,�*22�325(55 ,�5-*�-25(55 *0,�*55(55 5(55 ,�*55(55 +-�2+5(55 5(55 5(55 +2,�5*5(55 +2,�5*5(55 +2,�5*5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 9+�0+5(55 9+�0+5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 9+�0+5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� *+2�4*5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 *+2�4*5(55 *+2�4*5(55 +2�4*5(55 5(55 5(55

���� �����# -�,3,�125(55 ,�*4,�125(55 ,�*22�325(55 ,�5-*�-25(55 *0,�*55(55 5(55 ,�*55(55 +,�-55(55 5(55 5(55 145�555(55 145�555(55 +45�555(55 5(55 5(55

35+ =$�����������#������

������� ���� +*�-0+�*,,(,* +,�013�*01(,* ++�50,�-4,(,* 3�*3+�+4+(55 ,�01+�,5+(,* +�54-�555(55 ---�+*0(55 5(55 5(55 5(55 ,�32,�421(55 ,�32,�421(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� -�,5,(30 -�,5,(30 -�,5,(30 5(55 -�,5,(30 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# +*�-00�2,*(54 +,�02+�204(54 ++�50*�*4*(54 3�*3+�+4+(55 ,�010�050(54 +�54-�555(55 ---�+*0(55 5(55 5(55 5(55 ,�32,�421(55 ,�32,�421(55 5(55 5(55 5(55

35+50 �����"�����

������� ���� 1�5,2�4-1(55 -�+*0�415(55 ,�042�415(55 +�3-,�*55(55 11*�015(55 *4,�555(55 1*�555(55 5(55 5(55 5(55 ,�32,�421(55 ,�32,�421(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� -�,5,(30 -�,5,(30 -�,5,(30 5(55 -�,5,(30 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# 1�5-+�+-3(30 -�+*3�+1,(30 ,�*5+�+1,(30 +�3-,�*55(55 113�11,(30 *4,�555(55 1*�555(55 5(55 5(55 5(55 ,�32,�421(55 ,�32,�421(55 5(55 5(55 5(55

&���"	�
�����'

������� ���� ()
��)
*
+,
� ��
�(-
(--,�- 


))�
�)
,+( -

���
��(,�� -�
)-

.(*,+( �
*��

�-,�� �
*-*
-�*,++ -�
*-�,�� )
)
)
�,�� )*�
���,�� 
)
���

-),.* 
)
���

-),.* -
�++
(.+,.* �,�� 5(55

� ���!"����� /-
)-�,�� /-
)-�,�� �,�� �,�� �,�� �,�� �,�� /-
)-�,�� �,�� �,�� �,�� �,�� �,�� �,�� 5(55

���.�"����� (�

�+(,�) �

�
,�) �

�
,�) �,�� �

�
,�) �,�� �,�� �,�� �,�� �,�� (*.
-+�,�� (*.
-+�,�� -*
.(�,�� �,�� 5(55

���� �����# ((
)+(
+�
,-
 ��
�(�
��),-( 


))+

)(,). -

���
��(,�� -�
)-+
-+�,). �
*��

�-,�� �
*-*
-�*,++ -

���,�� )
)
)
�,�� )*�
���,�� 
)
+-

�**,.* 
)
+-

�**,.* -
��)
()+,.* �,�� 5(55

>������+���+

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2748



Zał�cznik nr 3 do uchwały Nr LVIII/388/23 Rady Gminy Gilowice z dnia 23 marca 2023r.   

Zestawienie przychodów i rozchodów bud�etu na rok 2023 

Lp. Tre�� Klasyfikacja 
§ 

Kwota zł 

Przed zmian�  Zmiana  Po zmianie  

1 2 3 4 5 6 
I Dochody bud�etu  46.173.378,07 +430.955,84 46.604.333,91
II Przychody  9.303.393,21 + 150.000,00 9.453.393,21
1 Niewykorzystane �rodki pieni��ne na rachunku 

bie��cym bud�etu, wynikaj�ce z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych zwi�zanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania bud�etu 

okre�lonymi w odr�bnych ustawach   905 3.396.662,55 0,00 3.396.662,55

2 Niewykorzystane �rodki pieni��ne na rachunku 

bie��cym bud�etu, wynikaj�ce z rozliczenia �rodków 

okre�lonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 

publicznych i dotacji na realizacje programu, projektu 

lub zadania finansowanego z udziałem tych �rodków  906 177.510,00 0,00 177.510,00

3 Wolne �rodki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy o finansach publicznych   950 2.269.220,66 0,00 2.269.220,66

4 Zaci�gni�te zobowi�zania na rynku krajowym  

z tytułu:  

  

3.460.000,00 +150.000,00 3.610.000,00

1) Kredyt długoterminowy 952 3.460.000,00 +50.000,00 3.510.000,00

2) Po�yczka  952 0,00 +100.000,00 100.000,00

OGÓŁEM ( I + II )  55.476.771,28 X 56.057.727,12

III Wydatki bud�etu  54.884.726,28 +580.955,84 55.465.682,12
IV Rozchody  592.045,00 592.045,00
1 Spłata zaci�gni�tych zobowi�za�  592.045,00 592.045,00

1) Spłata kredytów i po�yczek 992 592.045,00 592.045,00

OGÓŁEM ( III+ IV )   55.476.771,28 X 56.057.727,12

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2748



    
Zał�cznik Nr 4 do uchwały Nr LVIII/388/23 Rady Gminy Gilowice z dnia 23 marca 2023r.  
Dochody bud�etu zwi�zane z wykonywaniem zada� realizowanych na podstawie porozumie� mi�dzy jednostkami samorz�du 
terytorialnego w 2023 roku  
Dział Rozdz. Wyszczególnienie Kwota zł 

Przed zmian�  Zmiana  Po zmianie  
1 2 3 4   

600  Transport i ł�czno��  6.109.520,44 + 30.955,84 6.140.476,28
 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 4.422.370,00 0,00 4.422.370,00

 W tym: Dochody maj�tkowe  

Dotacja celowa otrzymana z samorz�du województwa  

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumie� (umów) mi�dzy jedn. samorz�du terytorialnego 

4.422.370,00

4.422.370,00

0,00

0,00

4.422.370,00

4.422.370,00

 60014 Drogi publiczne powiatowe  1.687.150,44 + 30.955,84 1.718.106,28

  W tym: Dochody maj�tkowe 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumie� (umów) 

mi�dzy jednostkami samorz�du terytorialnego 

1.687.150,44

1.687.150,44

+30.955,84

+30,955,84

1.718.106,28

1.718.106,28

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  310.810,33 0,00 310.810,33
 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 310.810,33 0,00 310.833,33

 W tym: Dochody bie��ce 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bie��ce 

realizowane na podstawie porozumie� (umów) mi�dzy 

jednostkami samorz�du terytorialnego  

Dochody maj�tkowe 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumie� (umów) 

mi�dzy jednostkami samorz�du terytorialnego 

133.810,33

133.810,33

177.000,00

177.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

133.810,33

133.810,33

177.000,00

177.000,00

                                        OGÓŁEM  6.420.330,77 +30.955,84 6.451.286,61

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2748



�������

�	
����
��
�����

����
����
�
����


������
��

�	
�����������

���������������

��������	�����
���

����
�����
�� ������� ��!�� �!�� �!�� �!�� �!�� ������� ��!�� ������� ��!��

����
�� "��#� !�� �!�� �!�� �!�� �!�� "��#� !�� "��#� !��

�������
��� ���#�$�%$ !�� �!�� �!�� �!�� �!�� ���#�$�%$ !�� ���#�$�%$ !��

����
�����
�� ���##� ��!�� �!�� �!�� �!�� �!�� ���##� ��!�� ������������

����
�� �!�� �!�� �!�� �!�� �!�� �!�� �!��

�������
��� ���##� ��!�� �!�� �!�� �!�� �!�� ���##� ��!�� ������������

�	
���

����� %��#%����!�� �!�� �!�� ���� ���� %��#%����!�� ������������



����� "��#� !�� �!�� �!�� ���� ���� "��#� !�� ���������

���

������ %��$"�#� !�� �!�� �!�� ���� ���� %��$"�#� !�� ������������

����
�����
��  ���$��!  �  �$��!  �  �$��!  �!�� �  �$��!  �������!�� �������!��

����
�� �!�� �!�� �!�� �!�� �!�� �!�� �!��

�������
���  ���$��!  �  �$��!  �  �$��!  �!�� �  �$��!  �������!�� �������!��

����
�����
��  ���$��!  �  �$��!  �  �$��!  �!�� �  �$��!  �������!�� ����������

����
�� �!�� �!�� �!�� �!�� �!�� �!�� �!��

���

������  ���$��!  �  �$��!  �  �$��!  ���� ���������� �������!�� ����������

����
�����
�� ����%$��$�!  �  �$��!  �  �$��!  �!�� �  �$��!  ��� #�� ��!�� ��� #�� ��!��

����
�� "��#� !�� �!�� �!�� �!�� �!�� "��#� !�� "��#� !��

�������
��� ���%�&� & !  �  �$��!  �  �$��!  �!�� �  �$��!  ��� $%�%$ !�� ��� $%�%$ !��

'��
��(����)

���

�������*�����

����� �	����������
����������
 ���

+����� ,	
��������������� -
����	�����������	�

�
����	�	�
��

.�����
���*��%�
��������	�*��/0---1 $$1# �2�
	�3��
	�3����������

���# �������#�# ���

,	
�����4�
5������
������������
	���
����
��������������������6
�	���

���������������
�����	������
������#�# ������

!�"�����#�����
����������$��%��
���

�$��������%��$�	���&�"�
�����

7389:;�

'�����������
�
��������������

�����	����������
���

�	����������
��������#���������

,	
�����4��5����

�������

�	
�����

��

������

4�
5����	���

<��
������������
�=>����

2��
�

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2748



��������	
��
�

�
�������
��
������������
��
�
�����
��������
�

���
��
�����
� ���!

"�
�#	�
��$�#	���
�
%�
&����
'����
�
� ��
��	�


�
#��

��
(��'����


)����*�����
�


�
������


+��
	,�-
�
	#!


����
�
��#!
.


�*#!
/
(	#
�
�
�


/ � � 0 . � 1 � 2

�

��������	
������
��
��������
�	
�������
�����


��������
��������
������
�����	
�����
��������


�
������
��
���������
��	�
�����	���
�������


��	�����
�������
����������
 �  �   ! !
   
   �  !
   
   �   �   �   �  

!

��������	
�����
������	�����
�	
�������
�����


��������
 �  �   ! �
"#$
��"�  �
"#$
��"�   �   �   �  

"

%����	
�&�����	
��	
�������&
�
��
��
�����


�����'������
��
$�(
�
�������	�&
�	
�������
�
��)


��)
!*� 
�
 (  (  �" �
�!!
"# �  �
�!!
"# �   �   �   �  

�

+��	��	
�����	
�	
�����
,��	����

��	


-����'����	
.�
������
�	
�	�	���
��)
%����	


�&�����	
��	
�������&
�
��
��
�����
�����'������


��
$�(
�
�������	�&
�	
�������
�
��)
��)
!*� 
� (  (  �" !* 
   �  !* 
   �   �   �   �  

3����
�����
��
����
�(!
 �
#�'�


����*#��$�
�


��	�(�


����*#���$��


��	�(
�


�%$4���
�	�$�
�


�
����,�

"���*�����


�	��
,�

�


*(,��	
(����


���
����'�


5��#�
�',���
���
�!


Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2748



.

6���%�
���

��'�
(����#���$
/0/�7
8�*��������9

��������9:�����;9���������
�
������
��������


��
�
���	���
�
	�
�

�<2��

�
�<2� -
�
	�
�



�<��.

�
�< � 
����
�
%�
���
���
��	�
 �  �  /0 .
1��
�/�-  .
1��
�/�-   -   -   -  

(

/��������	
��'�
�	
�������
�����
��������
0�


�	�	�&
1����'�
��
������
2�������
/�����


3	��/����	�
4���������
5��	���������&0

 (  (  �( �
$!#
!"#�  �
$!#
!"#�   �   �   �  

#

/��������	
��'�
�	
�������
�����
��������
6�	�
44


0�
�	�	�&
1����'�
��
������
2�������
/�����


3	��
/����	�
4���������
5��	���������&
6����	
��
!0

 (  (  �( �
(� 
   �  �
(� 
   �   �   �   �  

7 /��������	
�����
��)
5����	�'��	
�
�������	�&
 (  (  �( "*
(# �  "*
(# �   �   �   �  

$ 8	���
������&���1��
���������
 #  #   * (*
   �  (*
   �   �   �   �  

� 

8	���
������&���1��
���������&
9
���	��	
��


!"� 0!
�
!"��0!
����:����&
�
���&�	�����
 #  #   * !� 
   �  !� 
   �   �   �   �  

��

8	���
������&���1��
���������
9
���	��	
��
"# (0�


����:����
�
�������	�&
 #  #   * *
   �  *
   �   �   �   �  

/� =�)����
�����
��������
 1. 1. �� /2 
   -  /2 
   -  /2 
   -   -   -  

/�

"������
����	���'�����'�
>�,
��
���(��
��


��*	����*�$��
�
%�
��	�
?��4
�
�����
��������
 1. 1. �� .  
   -  .  
   -   -   -   -  

��

-��	�	
�	
�	;������
,������
������
�	


��,��	����	���
�	����
�	���&���
���:������



��	
<������
/���	�����
/������
�
=����

�	


��������
<����	��	��
/������
�
�������	�&
 #*� #*� * !*
   �  !*
   �   �   �   �  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 2748



�*

/���	�	
���������;���	
������	;�'�
�������


���������
�����������
�	
�	������
����


�����	��	
�
�
�������
�������
 #*� #*�$* "*
$� �  "*
$� �   �   �   �  

�(

/��������	
����������;
8������
5��'�
�


������	�������
�	
/����������
/��������
�
������


��������
 7 � 7 � � !
7*!
$#(�  !
7*!
$#(�   �   �   �  

�#

8	����	���	���
���	�	���	
��������
�	
��������


/���������	
�
���&�	�����
 7 � 7 � � ! 
   �  ! 
   �   �   �   �  

�7

>�������	��	
��������
-	����	��
?��	���


8	��������
�
�������	�&
�
����	�

����'�
�


���������
�
�������
@
��	�
�����	
��������
�


�������
%
�
�	�	�&
����	��
2
/����	��


���'����	��	
�':���
������
������	��
444
9
���	�


��	���
 7*" 7*"�� �##
   �  �##
   �   �   �   �  

�$

AB�������	���
1����'�
�	
=��������C���A
-��	��


�����
�	
�����
8��
���
>�������������
��)


6�������
�
=����
 $  $   � �
 �#
�"!�  �
 �#
�"!�   �   �   �  

! 

/������
A/���	�	
�,�������1��
���������	��	


�������
������������
�������
������
�����


�	��
��	���&
�	�	���'�
�������
�	
�������


����	��
:����������A
-��	��
�	
�����
8��
���


>�������������
��)6�������
�
=����
 $  $   * �!
   �  �!
   �   �   �   �  

!�

%����	
��	�����
C�'��	
����'������
B86
��	�
�


�	�	�����
�������
�
����
���	�������	
�����'�


�	����
�������
������������
 $  $   * � 
   �  � 
   �   �   �   �  

!!

%����	
�1��������	
���������
����
��)
<�'�����
�


�������	�&
 $  $  �* �7
   �  �7
   �   �   �   �  

!"

+��	��	
�����	
��	
8	��	��
D����
<����	����&
�


�������	�&
�	
,��	����	���
�	����
�	���&���
 $  $  $* "*
   �  "*
   �   �   �   �  

!�

?������������	��	
�������
��������
9
8������


5��'�
�
�������	�&
 $  $  $* �
($�
*�(�$# �
($�
*�(�$# �
($�
*�(�$#  �   �  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 2748



!*

8	������	���	���
������
�	
���	���
�����	������


�
���&�	�����
 $!� $!�$* �#"
$� �  �#"
$� �   �   �   �  

!( %����	
&	��
���������
�
���������1��
���&�	��
 $!( $!( � � 
   �  � 
   �   �   �   �  

@�ABC8
 �0
�/�
�11-21 �0
�/�
�11-21 /
��0
.0�-21  -   -  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 2748



 Zał�cznik nr 7 do uchwały Nr LVIII/388/23  Rady Gminy Gilowice z dnia 23 marca 2023r. 
Plan przychodów i kosztów samorz�dowego zakładu bud�etowego  na rok 2023 

Zakład Usług Komunalnych w Gilowicach  

Lp. Wyszczególnienie Klasyfikacja bud�etowa  Razem  
Dział 400 Dział 900 Dział 900 

Rozdz. 
40002 

Rozdz. 
90017 

Rozdz. 
90095 

1 Przychody  Przed zmian� 802.628,00 0,00 336.562,00 1.139.190,00
Zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

Po zmianie 802.628,00 0,00 336.562,00 1.139.190,00

1) 

W tym:  

Wpływy  

Przed zmian� 802.628,00 0,00 301.562,00 1.104.190,00

Zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

Po zmianie 802.628,00 0,00 301.562,00 1.104.190,00

2)  Dotacja celowa otrzymana z bud�etu  

na finansowanie lub dofinansowanie 

 kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych  

Przed zmian� 0,00

0,00

35.000,00 35.000,00

Zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

Po zmianie 0,00 0,00 35.000,00 35.000,00

2 Stan funduszu obrotowego na pocz�tek roku  

Przed zmian� 35.536,00
Zmiana +1,00

Po zmianie 35.537,00

3 Nale�no�ci na pocz�tek roku  

Przed zmian� 39.000,00
Zmiana 0,00

Po zmianie 39.000,00

4 Zobowi�zania na pocz�tek roku  

Przed zmian� 41.500,00
Zmiana 0,00

Po zmianie 41.500,00

OGÓŁEM  (1+2+3-4) Przed zmian� 1.172.226,00
Zmiana +1,00

Po zmianie 1.172.227,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 2748



Lp. Wyszczególnienie Klasyfikacja bud�etowa Razem 
Dział 400 Dział 900 Dział 900 

Rozdz. 
40002 

Rozdz. 
90017 

Rozdz. 
90095 

5 Wydatki stanowi�ce koszty  Przed zmian� 333.667,00 701.619,00 11.900,00 1.047.186,00
Zmiana +1,00 0,00 0,00 +1,00

Po zmianie 333.668,00 701.619,00 11.900,00 1.047.187,00

1) Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodze�  

Przed zmian� 0,00 630.021,00 0,00 630.021,00
Zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

Po zmianie 0,00 630.021,00 0,00 630.021,00

2) Pozostałe bie��ce  

Przed zmian� 333.667,00 71.598,00 11.900,00 417.165,00
Zmiana +1,00 0,00 0,00 +1,00

Po zmianie 333.668,00 71.598,00 11.900,00 417.166,00

6 Wydatki inwestycyjne  Przed zmian� 0,00 0,00 35.000,00 35.000,00
Zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

Po zmianie 0,00 0,00 35.000,00 35.0000

7 Stan �rodków obrotowych na koniec roku 

Przed zmian� 105.004,00
Zmiana 0,00

Po zmianie 105.004,00

8 Nale�no�ci na koniec roku 

Przed zmian� 48.964,00
Zmiana 0,00

Po zmianie 48.964,00

9 Zobowi�zania na koniec roku 

Przed zmian� 34.000,00
Zmiana 0,00

Po zmianie 34.000,00

OGÓŁEM (5+6+7-8+9) 
Przed zmian� 1.172.226,00

Zmiana +1,00
Po zmianie 1.172.227,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 2748


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Litera a
	Paragraf 8 Litera b

	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2023-03-31T12:34:38+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




